

सीएसआईआर - भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान  
CSIR - INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY  
4, राजा एस .सी.मलिक रोड, जादवपुर, कोलकाता - 700032  
4, RAJA S. C. MULLICK ROAD, KOLKATA - 700 032

संख्या /No. Admn.1 (4)/RAB/2007/V.C. 5201801

दिनांक / Dated: 03.03.2020

**अधिसूचना / NOTIFICATION**

इस संस्थान द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या R&C/520/2018, रिक्ति कोड 5201801 के संदर्भ में यह सभी को सूचित किया जाता है की विज्ञापन के नियमों एवं शर्तों के अनुसार निम्नलिखित आवेदकों के आवेदन पत्रों का हार्ड कॉपी संस्थान द्वारा प्राप्त न होने पर या हार्ड कॉपी आवेदन भेजने का अंतिम दिनांक के बाद वह प्राप्त होने के कारण भर्ती प्रक्रिया के अगले स्तर के लिए विचार नहीं किया जाएगा। :

With reference to this Institute advertisement number R&C/520/2018, Vacancy Code 5201801, this is for information of all concerned that as per the terms & conditions of the advertisement, the following applications have not been considered for the next level of recruitment process due to non receipt of the hard copy of the applications or because of the receipt of the same after the last date:

Sl. No.	App. No.	Name
1	520180100001	DR. AVTAR SINGH MEENA
2	520180100002	MR. TEST USER 02
3	520180100003	DR. AVTAR SINGH MEENA
4	520180100004	MRS. RIYA MANDAL
5	520180100005	DR. BIRSON INGTI
6	520180100006	DR. ASHWINI S
7	520180100007	DR. SHIVANI GURJAR
8	520180100008	DR. SRINIVAS KOTA
9	520180100010	DR. SHAILAJA SHESH SINGH
10	520180100011	DR. BHABESH MILI
11	520180100016	DR. ARUN VINCENT KISKU
12	520180100017	DR. BHABESH MILI
13	520180100018	DR. SHIVANG VACHHARAJANI
14	520180100019	DR. RAVINDER PAL SINGH
15	520180100020	MS. LAXMI RATHOR
16	520180100023	DR. NEHA GIRIDHAR SHRIKHANDE

P.T.O.

17/1/2020  
03/03/2020

Sl. No.	App. No.	Name
17	520180100029	DR. SHASHI KIRAN
18	520180100031	DR. RITU KARWASRA
19	520180100032	DR. SURAIYA SALEEM
20	520180100035	DR. UTTAM PAL
21	520180100039	DR. ANIL THAKUR
22	520180100042	DR. RAHUL KUMAR MEENA
23	520180100049	MR. NARENDRA NAIK DESHAVATH

(एस हलदर / S. Halder) / 2020  
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to :-

1. निदेशक का निजी सचिव / PA to Director,
2. प्रशासनिक अधिकारी का निजी सचिव / PA to AO,
3. सीएसआईआर-आईआईसीबी करियर पोर्टल / CSIR-IICB Career Portal
4. कंप्यूटर साखा / Computer Division
5. सूचना पट्ट / Notice Board